5

Bujdecki Florian Sebastian prepozyt generalny (Miechów)

prowijza papieska 30 IV 1762¹¹¹

w Wiskitkach i kanclerzem kardynała Radziejowskiego, z jego łaski otrzymał w r. 1689 kanonikat gnieźnieński *fundi Węglewo*"); Chodyński, *Katalog prałatów i kanoników wrocławskich*, s. 61-62 („opatem płockim benedyktynów był w r. 1692”).

¹¹⁰ M.M. Wojnar, *De archimandritis Basilianis in metropolia Kioviensi (1617-1882). Synthesis canonica w: Ius populi Dei. Miscellanea in honorem Raymundi Bidagor*, t. 2, red. U. Navarette, Roma 1972, s. 365-366, nr 29 (*Uniovensis*) i zwł. s. 369-370 przyp. 56 („anno 1780 archimandrita erat Onuphrius Bratkowskyj”); D. Błażejovskij, *Byzantine Kyivan rite students in pontifical colleges and in seminaries, universities and institutes of Central and Western Europe (1576-1983)*, Rome 1984, s. 60, nr 124.

¹¹¹ Z. Pęcowski, *Miechów, Studia z dziejów miasta i ziemi miechowskiej do roku 1914*, Kraków 1967, s. 278 („przyjęcie nowego proboszcza klasztornego Floriana Buydeckiego nastąpiło w dniu 8 X 1762”), 286 (o kapitule generalnej 15 III 1762, na której przedłożone zostały elektowi F. Bujdeckiemu *pacta conventa*), 340, 362, 466; W. Murawiec, *Bujdecki Florian Sebastian (1702-1765), bożogrobiec, hagiograf*, w: *Słownik polskich teologów katolickich*, t. 1, red. H. E. Wyczawski, Warszawa 1981, s. 250-252 („przyjął w 1762 r. wybór na generała swojego zakonu i prepozyta

ASV, Archivi delle Rappresentanze Pontificie, Vienna, 70, k. 114r-v[96r-v].

Clemens episcopus, servus servorum Dei etc., dilecto filio nostro et Sedis Apostolicae nuncio in Regno Poloniae commoranti salutem etc. Cum itaque, sicut accepimus, praepositura monasterii Miechoviensis Ordinis Sancti Sepulchri vacaverit et vacet ad praesens, nos sperantes, quod dilectus filius Florianus Buydecki, presbyter et canonicus regularis dicti Ordinis, qui ad praeposituram praedictam, ut praefertur vacantem, a dilectis filiis modernis capitulo generali et canonicis regularibus eiusdem Ordinis et Congregationis praedictae infra legitimum tempus canonice electus fuit, primodicto monasterio esse poterit plurimum utilis, electionem de dicti Floriani persona, ut praefertur, factam, apostolica auctoritate confirmantes et approbantes, discretioni tuae per apostolica scripta mandamus, quatenus tu praeposituram primodictam, quae generalis et conventualis existit, eidem Floriano auctoritate nostra conferas et assignes sibi que a capitulo et canonicis praedictis obedientiam et reverentiam debitas et devotas et a dilectis pariter filiis vassallis et aliis subditis consueta servitia et iura exhiberi. Datum Centumcelii anno Incarnationis Dominicae 1762, pridie Kalendas Maii, pontificatus nostri anno IV.